

Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S

Hønsemosen 3, Egholt, 6064 Jordrup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 16 20 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jørgen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S
Hønsemosen 3, Egholt
6064 Jordrup

CVR-nr.: 16 20 76 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Petersen
Jakob Skov Pedersen
Anna Skov Pedersen

Direktion

Jørgen Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af potteplanter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.394 kr. mod 802.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.302 kr. mod 22.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	995.394	802.143
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-731.720	-692.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.012	-66.253
	201.662	43.199
Resultat før finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	35.766	34.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.728	-48.618
	192.700	29.576
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-42.398	-6.946
	150.302	22.630
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.302	22.630
Disponeret i alt	150.302	22.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		939.454	976.550
Produktionsanlæg og maskiner		<u>15.833</u>	<u>25.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>955.287</u>	<u>1.002.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>955.287</u>	<u>1.002.383</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		68.383	89.328
Varer under fremstilling		<u>441.175</u>	<u>508.650</u>
Varebeholdninger i alt		<u>509.558</u>	<u>597.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.732	24.400
Andre tilgodehavender		288.131	271.829
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.623</u>	<u>24.263</u>
Tilgodehavender i alt		<u>328.486</u>	<u>320.492</u>
Likvide beholdninger		<u>2.180.423</u>	<u>1.614.993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.018.467</u>	<u>2.533.463</u>
Aktiver i alt		<u>3.973.754</u>	<u>3.535.846</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		840.000	840.000
Overført resultat		431.283	280.981
		<u>1.271.283</u>	<u>1.120.981</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		20.300	25.400
		<u>20.300</u>	<u>25.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.308.848	1.308.847
		<u>1.308.848</u>	<u>1.308.847</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.509	333.694
Selskabsskat		37.498	8.846
Anden gæld		906.316	738.078
		<u>1.373.323</u>	<u>1.080.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>2.682.171</u>	<u>2.389.465</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>3.973.754</u>	<u>3.535.846</u>
Passiver i alt			

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	840.000	258.351	1.098.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.630	22.630
Egenkapital 1. januar 2018	840.000	280.981	1.120.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.302	150.302
	840.000	431.283	1.271.283

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.717	605.846
Pensioner	72.830	59.775
Andre omkostninger til social sikring	11.350	10.518
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.823</u>	<u>16.552</u>
	<u>731.720</u>	<u>692.691</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.728</u>	<u>48.618</u>
	<u>44.728</u>	<u>48.618</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 939 t.kr.		